
Na podlagi 135. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Ur.l. RS, št. 16/07-UPB5, 36/08, 58/09, popravka št. 64/09, 65/09, 20/11, 40/12 

ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 47/15 in 46/16 (46/16 pop.) je Upravni odbor sklada na seji 
dne 19. 2. 2019 sprejel 

 
PRAVILNIK O DOPOLNITVI PRAVIL 

ŠOLSKEGA SKLADA  
OSNOVNE ŠOLE MARIJE VERE 

 
 

1. člen 

Pravila šolskega sklada ( v nadaljevanju pravila), ki so bila sprejeta 14. 3. 2017, se v 

7. točki dopolnijo: 

Pred razdelitvijo sredstev po kriterijih, se za stroške poslovanja Šolskega 

sklada odmeri 10% zbranih sredstev v mesecu januarju.  

Upravni odbor si pridržuje pravico, da neporabljena sredstva porabi po lastni 

presoji in/ali preusmeri določen del sredstev, če presodi smiselnost le-tega. 

Neporabljena sredstva iz posamezne postavke se preusmeri nazaj k skupnim 

sredstvom. 

Pravila šolskega sklada ( v nadaljevanju pravila), ki so bila sprejeta 14. 3. 2017, se v 

7. točki dopolnijo: 

 

 

 

2. člen 

 

Pravilnik o dopolnitvi Pravil šolskega sklada OŠ MARIJE VERE začne veljati 20. 2. 

2019. 

 

V Kamniku, 19. 2. 2019               

Št.: 011-1/2019/7 

Predsednica UO šolskega sklada: 

Tanja Štiglic  


